ANEXO I

DA ATA DA 32ª SESSÃO ORDINÁRIA DO ANO DE 2020

 Rua Boa Vista nº2678 – Centro, Município de Vale do Anari (RO) - CEP: 76.867-000   (69) 3525-1016

E-mail: camaravaledoanari@hotmail.com
1

PRONUNCIAMENTO DO NOBRE VEREADOR SINVAL RIBEIRO ALVES

NO PEQUENO EXPEDIENTE

Senhor Presidente, nobres colegas vereadores cumprimentar a minha esposa cumprimentar

também todos serventuários da casa por esses trabalhos dispensados a cada um de nós

vereadores gostaria aqui senhor presidente nobres colegas vereadores de externar meus

sentimentos e condolência com minha família a família do Josemar que Deus o tenha e que

também conforte todos seu familiares no momento de tanta dor e tanta dificuldade e do trágico

acidente que aconteceu no nosso município no dia de hoje, gostaria também senhor presidente

de parabenizar todos os nossos médicos no nosso município pela a passagem do seu dia, dia 18

e de outubro dizer da importância desses profissionais na vida dos nossos munícipes e desejar

que Deus uns abençoe cada vez mais e que der disposição para os seus trabalhos e que esteja

sempre aposto para atende as necessidades da nossa comunidade do Vale do Anari muito

obrigado senhor presidente.

mailto:camaravaledoanari@hotmail.com